技术参数可能不预先通知而更改.
Copyright © 2007-2008 Extech Instruments Corporation.
7/25/08 - R1
可调 30V/3A
固定 5V 和 12V 输出
模拟指针式或数字显示式三输出接口DC(直流)电源
订货信息:
382203 ..............模拟指针式DC(直流)电源, 115/220 VAC
382203-NIST..........模拟指针式DC(直流)电源, 115/220 VAC 带NIST证书
382213 ..............数字显示式DC(直流)电源, 115/220 VAC
382213-NIST..........数字显示式DC(直流)电源, 115/220 VAC 带NIST证书
功能特点:
• 三输出接口: 可调 0-30V, 0-3A 加固定
5V 和 12V
• 0-30V 可调电压输出
• 0-3A 可调电流输出
• 独立 5V 和 12V 输出
可供 TTL 或 CMOS项目使用
• 5V 和 12V 输出, 夹式连接
• 超负荷和短路保护
• 稳定电压和电流
• 正面限制电流指示LED灯
• 可调接口使用插头式连接
规格
电压输出, DC(直流)                      0 to 30 Volts
电流输出, DC(直溜)                      0 to 3 Amps
起伏和干扰                                  <5mV
线路标准                               <0.05%+10mV
负载标准                               <0.05%+10mV
固定输出电压                       5V/0.5A (连续), 1A(最高)
                                 12V/0.5A (连续), 1A(最高)
模拟指针式或数字显示或数字式 (电压和电流)3数字,0.1分辩率,LCD    显示
zH06/05 CAV022/011电源要求
)922 x 121 x 302("9 x 57.4 x 8尺寸大少
                               10.5 lbs (4.8kg) 重量
•  www.kouhing.com •
香港
电话:+852 2391 7783 / 3123 6000
传真:+852 2789 2068 / 2787 0418
广州
电话:(020) 3766 3378
传真:(020) 3766 3285
上海
电话:(021) 5830 3720
传真:(021) 5830 3669
北京
电话:(010) 8262 5269
传真:(010) 6513 2015
厦门
电话:(0592) 2187 237
传真:(0592) 2181 270
KOU HING HONG SCIENTIFIC SUPPLIES LTD.